
E
platné ke dni: 18.7.2024, 19:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 těší mě, že jste zavítali na mou stránku. Zde se dozvíte vše důležité co se týká mého prodeje na mimibazaru.

 NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE, prodávám věci po mně - jednou za čas musím provětrat skříň, jinak bych se do ní nevešla.
Prodávám věci které neunosím, některé věci jsou úplně nové, unáhlená koupě nebo nepadnoucí velikost.

 Poštovné vždy určuji podle velikosti balíčku a aktuálních tarifů České pošty, balíčky posílám doporučeně.

 Preferuji platbu předem na účet, pokud má uživatel dostatek kladných hodnocení, posílám i doporučeně. S platbou není
problém počkat, pokud se dohodneme.

 Jelikož inzeruji i na jiných serverech, věci nelze okamžitě závazně objednat - je třeba nejdříve ověřit, že věc není
zarezervovaná nebo prodaná jinde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

